
UCHWAŁA NR XXVIII/204/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Żary o statusie miejskim.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( 
tj. Dz. U z 2016r. ,poz.1870 z zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Gminie Żary o statusie miejskim pomocy finansowej w wysokości 1,652,00 zł na 
sfinansowanie kosztów utrzymania jednego miejsca noclegowego w Noclegowni dla Osób Bezdomnych w Żarach 
w miesiącu wrześniu 2017 r. oraz w miesiącu grudniu 2017r.

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w 2017r. ze środków budżetu gminy w formie 
dotacji celowej.

§ 2. Szczególowe warunki udzielania pomocy oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie , która 
zawarta zostanie pomiędzy gminą o statusie miejskim , a Gminą Żary.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 75CC014B-72F8-41A3-AEBA-24C256D09093. Podpisany Strona 1




